sancti Stephaui antedicte infra nioram sulueionis dii*te pensionis dicto-

mm niansorum recipiont usumlriictiun et niehilominus prefati fideiussores

n^M nioniti per litteras vel nuncios eonindem in civitate Ki-phordensi

intrabunt pariter domum unam ibid(;m tarn diu more fideiussorio

comcsturi, donec pn^hcta pwnnia inte^ralit(M' porsolvatur eisdem et

doneo de dampnis et int» ri'>s<\ (Hio sustiiiuerint oe<*asioii<< predicte

pevuiiit' non <ohjto, ipsis ph iiario per nie t'uerit satisfacnmi. Ju si

aliquom ptedictoi um tideiussoium nie suporstite nii^rran" ronti:^» rit al)

hae luee, eg:o ilH intra mensem a tinq)».!»' ni<'itis snbsfitiiam eque

bonuni, alioquin ti<leiussor superstes hospitiuni alienuin iatrabit tam

diu in eodem more tideiussorio eonv dens, donec per nie substitutus

fuerit alius fideiassor. Limites quoque bononim ipsorum et homines

attinentes eisdem ac inra ipsius ecclesie pro posse meo bona fide con-
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serrare protnitto uec ipsos homine.^ rnm lioininibus alterius conditionis

scienter matrimonia eelcbrare permittam. Item ipsis hominibus in-

consuptu et indohita honoru non imponam ct. si bona ipsius occlesie

"vendita vrl alieiiata intellexero, illa ft pro posse raco recuperare pro-

niitto uec alii iipc aliis prpHicta bona hu aio pnimittani , nisi super hoc

ipsorutn duiuiijunini iiieurum rccipiani special»' nmndatiini. Pn temi

contiteor et prusentibus recognosco, iit, si resiliicm a ('«iiitractu locacioiiis

predicturum boiioruiu, incunani ptna.s cuiitiH nie >u))*'rius aiinntatas,

et ipsi domiui niei predieti, quamdiu vixero, locatiunem huiusniodi

re?ocare non pos&unt, nisi vellent veoUero ipsa bona, quod Helte pos-

suat mea oontradictione non obstanto. Nos Ludolfas et Albertus fide*

iassores predieti confitemur harum testimonio litterarunif nos esse

obligntos ad omnia ea, que superius sunt expressa. Et quia ego

Albertus et nos Ludolfus et Albertus fideiussores sigilla autenticai^

nou habemus, In testimonium et evidentiam ac tirmitatcm omuium
premissomm sigillo hcoorabUium virorum dominorum Eckardi decani

et capituli ecelesie sanete Mariv> Krphordensis presentes litteras obtinuU

raus comniuniri. Nos Eekanlns decanus et c^iidtulum ecdesie sanete

Marie Erphordensis rogati ab ipso Alberto et Ludolfe et Alberto fiüo

suü sigLÜum nostrum presentibus duximns apponendom. Datum et

actum anno Domini M"CC"LXXXX" in nativitat© Domini.

Or. tnü 1& im M. A., Järf. Ortschaflen, Gitpertkbe» ViH, ä. 1) Jm Or. steM
atteiitica.

mo. Januar 8. Erfurt. 397.
Gerhard IL, Erzhisüiof von Mainz, bestätigt die Schenkung eines

QaHms vor dem JohaimUßwre mt Erfwrt o» dcM Kapüel des

Severistifiea seUens des Bedumien Konrad, vorbehaülki^ des

darauf rahenden FrHemses*

GerhardUS Bei gratia sanete Maguntine sedis arehiepiscopus, saeri

imperii per Geimaniam aichicancellarius, ditectis in Christo soolastico

totique capitulo ecelesie sancti Severi Krfordensis Maguntine dioeoesis

salutem et sinoetam in Domino karitatera. Dilectus in Christo Con-

ladus ecelesie vestre decanus nobis significare cnravlt, quod ipse ortum

unum situm ante valvam sancti lohannis extra mnros Erfordenses, qui

quondam fuerat an eius, in yos et vestram ecclesiam transfcrens dedit

vobis enndem intuitu pietatis et piti suorum remedio peeeatorum, quaro

petebat a nobis, quatenus coUationem ac translationem huiusinodi ad-

mittere ac ratam habere ae etiam eonfirniare de speeiali ^Matia digna-

remur. Nos itaqiio suis devotis supplieationibus inelinati, volentes

nichilomiuus nostris et ecelesie nostre eommodis vi utiiitatibus inten-

üec« cum cffectu, donationcm ac collationem necaon tiauslatiouem pre-
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(lictas ratas habentas c^t trmtas, oituin pmliotnm oiun uinnibus suis

pertinenciis (Uiltis et iuciiltis, viis et inviis mMis »«t vostre ecclesie con-

liniiarmis et pn'sontis scripti patrociiiio coniimininui>, ita tamou
,
qiiod

Uber census, ([ui d<> <nt(< fodein sinyulis aiinis consuevit exsolvi, ex-

uunc et in antea duplicetiir nobis et eoclesie Maguntine. Datum £r-

fordie III. Non. lanuarü anno Bomini M. CC. LXXXX.
Or. im D. Ä. 8. f. Gidr.: JtU», l. e, 76,

1290. Februar 7. Erftirt. 398.

Friedrich, Graf von Bdchlmgcn, l-elefitU Heinrich VUethum,

Bürger 8u Erfurt, mit der Halfle von 16 Hufen bu WcMerdAen
und aUm ßugdwrigm Bedtim,

Nns Fri<lori(His Dei gralia conies de Beelielingoii tenoro preseneiiim

re( ognos< inius et ad omniutu noticiam pervenire volumus et extendi,

quod düecto nobis Henrico Vioedomino iuntori civi Erfordensi et suis

heredibus mediam partem sedecim mansorum sitonim in campis viUe

Waltersleyben iure feodali contulimus cum iudidia univeisalibus ac

eciam hiis, que causam sanguinis attingere videbuntur, et aliis quibus^

cunque luribus et pertinenciis libere possidendam. üt igitur buius rei

certitudo firmier babeatur, prefato Henrico et ipsius heredibus haoc

litteram dedimus sigilti nostri munimine roboratam. Hiiius edam ool-

lacionis testes 5^11 nt: IT« rnianniis de Vrondorf et Uermannus dictus

Lewe iiiilites , Friderieus de Berge, Conradus notarius noster, Henricus

de Hallis, Syboto de Stalbei^, Guntherus Alboldi et q Kimplures alii

fide digni. Datum Krfordie anno Domini miUesimo duc^ntesimo nona-

gesimo V'II. Idus Febniarii.

Or,nut dem 8, im M, A„ Erf, Ortich. WalienUbm, 3.

mo. Februar Erfurt. 399.

Heinrich, Graf von Gleichenshin, verkauft der Stadt Erfurt seine

Votjtei iiasdbst und leistet Getvöhr gegen den En^isiähof von

Maine.

Nos Heinricus comes in Glichen stein recognoscimus publice per

presentes, quod vendentes et conferentes de consensu et volinitate

nostrorura legitiniorum curatorum Hermanni et Alberti de Tvobdeburcb

dictorum de Luchtenberg nostrorum avuncnlonim dilectorum advocatiam

nostram Erfonlrnsem iinivfisitati eiviuiii ibidem promisimus eisdeni et

proniittimus per presentes. quod. revi lendus in Christo pater ac

dominus noster archiepiscopus M;imniti)iii< ilietos eivys inpetierit, quod

absit, occasione huius, quod dieiHiii advdi atiiini ab ipso in feoudo legi-

time non susceperimus, sivc etiaui idem dominus Hrcbiepiscopus seu
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afiquk alter dictam advocatiam et cives Erfordenaes inpetierit in quem-

cunque eTentum eo, quod ipsam sibi vendidisse, resig^oasse vel obligasse

dehiierinius seu veridideriinus, resignaverlnins vp| ohlip^averlmus , nns

inpetitionem huiusmodi, sive de iuro vel de facto tiiciit, tonobinmr depo-

nere et ipsos cives ab inpetitioue huiusmodi sulvos leddcrc et indonipiies,

alioqniii rms et nostii euratores predieti, p(>.st(|uam niuiiiti t'ueriuius a

civibu.N pienutatif. infra mensi'iii intial>iaius Ert'oidiam, inde non reces-

suri, donec iupetitionrm predictauj, quecunque sru (jiiandocunque nobis

viventibus facta tiierit,civibus sepedictis deposuenimih et compiaiiuverimus

pro dictorum civium voiuntate. Ad hec promittimus bona fide, quod, quan-

docunque procesau temporis sepodicti cives Erfordenaea dominum archi-

episcopum Maguntinum nostrum feoudalem dominum principalem

prooe Tel aervicio potorunt indinare, quod eis seu aliquibus ex eia

nomine ipsorum dictam advocatiam iure eonforat feoudali a Maguntina

eceleala possidendam, nos feoudum dicte advocatie resignabimua domino

arcbiepisoopo et ecclesie Moguntine, ut ipsi civea eam immediato poaai-

deant iu feoudo ab eccleaia sepedicta. Ad hee nos et uostri euratores

predieti sine exceptione quaiibet iuris et facti noa obligavimua et obli-

gamus literas per presentesi qnas nostro et aepedictoram curatorutn

nostroriim sigiilis dedimus communitas. Et nos curatOFea predieti in

recognitiüuem nostri ronsensus volmitarii adbibiti in premissis ac iu

fidem et testimotiium preniissoruni sigiila nostra duximus prcscntibus

appendenda. Trjjtos huius rei sunt: Ditniarus de Buseleiben, Ger-

hardus de Keinsti tc, Kudigerus de Stedin et quamplures aiii tide digni.

Actum et datuni Ertordie anno Dümiui M"CC"LXXXX'* quinto Idas

febniani.

Or. mit 3 ä. im M. A., El f. A. X, 4. Gedr.: Sagittarim, Hi$t. der Grafseh.
Gl, 71.

1290. Februar t\. Erftirt 400.
König Rudolf L hestotigi ewei vom Landgrafen Älbredtt von

Thüringen im Jahre 1282 der Skidi Erfurt erteilte Ftiviiegien,

Noa Budolfus Dei gratia Bomanorum rex et Semper augustua

publice profitemur, quod infra notatas literas, non cancellatas, non

aboUtaa nec in aliqua aui parte vitiatas, iiudiTimua et vidimua in

hec Terba: Es folgt die obige ürk, No. 322 vom W. Juli 1282 und hier-

Qufna^ den Worten: Item alias litteras die ürk.2fb*312 ohne Datum,

Üt autem predieti eonsules et eives Krfordeuses, qui nostri favoris et

gratie suis virtuosis meritis et obsequiis indetV ssis requirentibus aibi

amplitudinem compararunt, gratiis, iuribus et iudultis ac alüs instru-

mentis eomprehensis plenius et expressis perpetuo perfruantur, nos

ipsius Alberti iantgraTii Thuriugie principis nostri carisslmi iiteraa ac
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in fit; («tnteiita approhaimis, rntitiraniMs f»t dp plciiituflino potostatis

ref^ie pie.senli» jsci ijtto patmrinid rniitir iiiaiuu.-i. Datum Kd'orüie IX. Kai.

Martii, indictidiio tcrtia, uimu l)«iinini luiilesiniü dueeutesiino 1 .X X XX

.

legni vero nostri anno s«»ptiniu defiiuo.

Or. im M. A., Erf.
A. V, 4. 6'. /. Gedr.: Lümgy Ic. 439} JiOhnur, lieg. 4644.

im. April IL 401.
Theoderidif VUstum wm ESesUite, verkaufl der WighertUnrä^e in
Erfurt dm durth dm Tod der bi^erigen Lihaherin frei gewor-

denen Teil eines Hofes in der Nähe dersdben Mur Anlage des KircH'

hofes und belehni vorläufig damit einige ParoAialen der genannten

Kircke, bis das Khsler Hersfeld, von dem er sdbsi den Hof
lesasSf die Kin^ damit hdehnt hohe,

Nos Th. Vircdomiaus de Ekstete preseotibus recognoscimus et ad

tiniversurum noticiam cupimus pervenin», quod partem aree, que bis

vacabat ex ntorto Hildegundis be^ine, que ipsam areum noiuine lier&-

ditatis possederat ccclesie beati \Vi|M>i1i intra opidiun Erfordense con-

tignam, quam dinoscobainur ab eiclcsia II« rsveldensi nomine feodi

pu.ssider«'. nK>niorate ecclesie beati Wiperli iiberalitcr vcndidinuis pro